
PORTARIANº 028/2014

MUNICiplO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

ANTONIO CANTELMONETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições da Lei
Municipal nº 4106/2013

RESOL VE

Art. 1º - DESIGNAR a servidora MIRIAN NADIA SCHLOSSER, para a Função
Gratificada de SECRETÁRIA ESCOLAR, atribuindo-lhe a gratificação equivalente a 29%
do respectivo vencimento básico, a partir de 02 de janeiro de 2014.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

~

':~~
P OCURADORGERAL

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 17 de janeiro de 2014.

(;-I-{{ttÍ;[)~-i
~~~~~4ELMO

PREFEITO MUNI IPAL

Rua Octaviano Teixeira dos Santos. 1000 - Caixa Postal 51 - Fone: (0**46) 3520-2121 - Fax: (0**46) 3523-1847 - CNPJ 77.816.510/0001-66 _CEP 85601-030
~ e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

mailto:fbeltrao@franciscobeltrao.com.br
http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br

